PETIKAN TITAH

"MEREKA yang tidak rajin dan tidak berwawasan itu mungkin sahaja dapat dilihat sebagai cuma tahu mengajar semata-mata sebagai memenuhi jadual, tetapi selesai mengajar, tidak ada apa-apa yang dibuat."

- Titah Sempena Majlis Konvokesyen Ke-26 UBD pada 11 Zulkaedah 1435H / 6 September 2014M.

Pelita BRUNEI

قديري فينا

Membudayakan Masyarakat Bermaklumat

مانيسن ايمان
MANISNYA IMAN

"SESUNGGUHNYA Kami telah menciptakan manusia dalam bentuk yang sebaik-baiknya." - Firman Allah Subhanahu Wata'ala dalam Surah At-Thin, ayat 4.

Waktu Sembahyang

IMSAK SUBUH SYURUK DUHA ZUHUR ASAR MAGHRIB ISYAK
4.43 4.53 6.16 6.40 12.28 3.51 6.37 7.51

Daerah Belait ditambah 3 Minit dan Daerah Tutong ditambah 1 Minit

TAHUN 64 / BILANGAN 88

24 JULAI 2019 / 1440 ذوالقعدة 21

JABATAN PENERANGAN

EDISI RABU / PERCUMA

دولت كباو دولي توان قاتيق

Daulat Kebawah Duli Tuan Patik

73

15 Julai 2019

IKUTI KAMI DI

APLIKASI MUDAH ALIH
InfoDeptBN

Jabatan Penerangan
Jabatan Perdana Menteri
Brunei Darussalam

infodept.bn

infodept.bn

INDUSTRI minyak, gas negara terus kukuh